令和 4年 9月１２日

各中学校長 様

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会

会  長  宮  川   晋

（公 印 省 略）

第１７回行方市中学生ハンドボール大会開催の延期について

初秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、スポーツ・レクリエーション活動の振興につきましては、格別のご尽力を

賜り深く感謝申し上げます。

 さて、令和４年９月１７日（土）に開催を予定しておりました標記大会については、市

内の新型コロナウイルス感染症状況に不確定要素が多く、参加者の皆様、スタッフ、

ボランティアの方々の健康と安全を最優先に考え、本大会を延期する判断いたしまし

た。

今後、状況が改善され再度、大会期日等が決定した折には、貴校ハンドボール部

の大会参加についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。開催間近のご連絡

となり大変申し訳ございません。

〈お問い合わせ先〉

  特定非営利活動法人行方市スポーツ協会

ハンドボール連盟 代表 宮内

〒311-1704 行方市山田２１７５

      電話 ０９０－８８００－５０３３

e-mail satoshi-miyauchi@city.namegata.lg.jp

mailto:satoshi-miyauchi@city.namegata.lg.jp